
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3637 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 
6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transpor-
cie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125 poz. 874 ze 
zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 
następuje:

§1. Określa się, że liczba przeznaczonych do wy-
dania nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką udzielanych przedsiębiorcom 
na terenie miasta i gminy Pleszew na rok 2010 wy-
nosi 100.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczysław Kołtuniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1581 
z późniejszymi zmianami), art. 20 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i z gospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717; ze 
zm.) Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala, co 
następuje:

Rozdział I
Przepisy wstępne

§1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ul. 
Środkowej w Grodzisku Wielkopolskim, zwany dalej 
planem, stwierdzając zgodność z ustaleniami stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Grodzisk Wielkopolski.

2. Integralną częścią uchwały są:
1) załącznik nr 1 - część graficzna planu, zwana 

dalej rysunkiem planu;
2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie o sposobie roz-

patrzenia uwag do projektu planu;
3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie re-

alizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań 
własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

3. Granice obszaru objętego planem określa rysu-
nek.

§2. W zakresie przeznaczenia terenów oraz linii 
rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania ustala się:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
oznaczone na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN;

2) tereny obiektów produkcyjnych, składów i maga-
zynów oznaczonych na rysunku planu symbolem P;

3) tereny obiektów produkcyjnych, składów i ma-
gazynów zabudowy usługowej z zielenią izolacyjną 
oznaczone na rysunku planu symbolami 1P/ZI, 2P/ZI;

4) teren zieleni urządzonej oznaczony na rysunku 
planu symbolem ZP;

5) teren urządzeń elektroenergetycznych oznaczo-
ny na rysunku planu symbolem E;

6) teren wód powierzchniowych oznaczony na ry-
sunku planu symbolem WS;

7) tereny dróg publicznych dojazdowych, ozna-
czone na rysunku planu symbolami 1KD-D, 2KD-D;

§3. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej 
uchwały jest mowa o:

1) „nieprzekraczalnej linii zabudowy” – należy 
przez to rozumieć linię wyznaczającą najmniejszą 
odległość sytuowania ściany zewnętrznej budynku 
od linii rozgraniczającej terenu;

2) „obowiązującej linii zabudowy” – należy przez 
to rozumieć linie, w których nakazuje usytuowanie 

890

UCHWAŁA Nr XXXI/279/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 5 listopada 2009 r.

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie transportu dro-
gowego taksówką udzielanych przedsiębiorcom w roku 2010

891

UCHWAŁA Nr XXXIX/302/09 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ul. Środkowej 
w Grodzisku Wielkopolskim

Poz. 890, 891


